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
Т. 8-029-359-25-38 Велком

2-комн. кв-ру по ул.Орджоникидзе, 14, 
2/5-этаж. дома, с/у раздельный, окна 
ПВХ, застекленный балкон, дом утеплен, 
есть подвал, установлены счетчики воды, 
рядом д/сад, школа, Евроопт. Или обме-
няю на 3-комн. кв-ру в авиагородке с 
доплатой. Т. 8-029-110-45-96 Velcom

2-комн. кв-ру  по ул.Пушкина в кирпич-
ном доме 1950 г.п., 3/3-этаж. дома, 45 
кв.м,  потолки 2.9 м, без балкона, про-
изведен капитальный ремонт в 2014 г. 
В квартире установлен кондиционер, 
теплый пол, паркет массив ясень, кух-
ня, немецкая сантехника, ванная ком-
ната с мебелью, 2 шкафа. Т. 8-044-
584-77-77

3-комн. кв-ру в д. Заволочицы Глусско-
го р-на по трассе Бобруйск -Слуцк, 
2/2-этаж. дома (дом на 2 семьи), в хо-
рошем состоянии. Имеется участок 6 
соток и необходимые надворные по-
стройки.* Т. 8-0225-71-50-57, 8-044-
489-15-93 Велком (в августе), 8-029-
897-06-59

3-комн. кв-ру на Даманском по ул. Ор-
джоникидзе, 28, 56/42/8 кв.м, 
1/5-этаж. панельного дома, на окнах 
решетки, недорого. * Т. 78-96-35, 
8-044-777-05-71 Велком

3-комн. приват. кв-ру по ул. Гоголя, 
43а, 55,2/39,1/5,5 кв.м, 3/3-этаж. 
кирпичного дома, счетчики на все, но-
вый балкон, телефон, домофон, газ.
плита, новая газ.колонка. Срочно.* Т. 
8-029-569-68-74 Мтс

Дачу в СТД “Ясень”, летний дом, есть 
свет, 8 соток.* Т. 49-78-09, 8-044-702-
49-21 Велком

Дом небольшой, теплый, уютный, 36,5 
кв.м, с печным отоплением. В дома и 
огороде вода со счетчиком, окна ПВХ, 2 
сарая с дровами, баня, погреб, 6 соток 
земли, по улице проходит газ, 2 оста-
новки до ул. Дзержинского.* Т. 48-36-
55, 70-75-98

Дом, ул. Рабочая 77, общ. пл. 60,3 
кв.м, жилая 46,6 кв.м, земельный уча-
сток 12 соток. * Т. 8-029-3-800-425 
Велком

Половину дома в центре, 4 большие 
комнаты, большая баня, 3 сотки земли, 
погреб, дом газифицирован, отопле-
ние, все в отличном состоянии. * Т. 70-
81-21, 59-38-71

Недвижимость \ Меняю

1-комн. приват. кв-ру (р-н пл. Ленина) 
напротив школы №2 на 2-3-комн. кв-ру 
в центре города или продам. Рассмо-
трю варианты.* Т. 8-029-677-98-36 
Велком, 58-54-70

Недвижимость \ Сдам 
квартиру надолго

1-комн. кв-ру на длительный срок по 
ул. 50 лет ВЛКСМ (возле ТЦ “Коро-
на”).* Т. 8-025-613-94-92

2-комн. кв-ру в центре с мебелью, на 
длительный срок.* Т. 8-029-740-91-40

Или продам недорого (возможен об-
мен на две 1-комн. кв-ры) 4-комн. кв-
ру в г. Каменец Брестской области. 
Звонить с 18.00* Т. 8-029-935-23-19

Комнату молодой девушке в частном 
доме. Звонить с 18.00* Т. 8-029-935-
23-19

Недорого или продам дом в г. п. Ок-
тябрьский. Звонить с 18.00.*  
Т. 8-029-935-23-19

Куплю \ Авто-мото-вело

Авто ваше. Быстро и дорого. Т. 8-029-
126-11-19, 8-029-871-47-47

Авто в любом состоянии, дорого.  
Т. 8-029-501-61-86

Авто в любом состоянии, дорого.  
Т. 8-033-304-94-51

Авто в любом тех.состоянии. Т. 8-033-
689-61-67

Авто в любом тех.состоянии, свой эва-
куатор. Т. 8-029-506-67-58

Авто для себя. Т. 8-029-651-00-99

Авто, легковую, микроавтобус для се-
бя, в любом состоянии, можно аварий-
ную либо не на ходу, заберу сам, сроч-
но, по рыночной цене, для вас дорого.* 
Т. 8-029-687-87-09,  
8-029-241-38-88

Автомобиль 1985-2015 г. в любом со-
стоянии. Т. 8-029-219-41-41

Автомобиль в любом состоянии, мож-
но микроавтобус. Т. 8-029-552-40-04

Автомобиль в любом состоянии, сроч-
но. Т. 8-029-126-11-19, 8-029-871-47-
47

Автомобиль для себя. Т. 8 -029-688-
98-31

Автомобиль (иномарку) в любом со-
стоянии, с проблемами или без, можно 
аварийный, заберу сам. * Т. 8-029-
534-48-19 МТС, 8-029-907-04-13 Вел-
ком

Авто, можно в аварийном состоянии. Т. 
8-029-567-70-52

БМВ-Е28, 1982-87 г.в., дизель. Т. 
8-029-998-68-09

Любое авто на ходу, деньги сразу. Т. 
8-029-791-82-10

Куплю \ Разное

Для себя старые и новые ЖК-
мониторы, системные блоки, ноутбуки, 
нетбуки, все компьютерные комплекту-
ющие. Можно не исправные, в любом 
состоянии.* Т. 8-044-497-12-49

Дорого: старые картины; военную фор-
му или ее отдельные элементы; бижуте-
рию СССР; военные книги-наставления; 
часы; колокольчики, елочные игрушки, 
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